

materiale constructii

I.D.: 50602285

Data publicarii	12.10.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.704,23 RON - 2.704,23 RON

Descriere: rezervor wc buc 1* 63.03= 63.03 racord flexibil buc 3 *10.5= 31.51 triplu stecher 3m buc 3 *20.59 =61.76 burghiu buc 3 *10.08 =30.25 ulei 2t buc 1 *12.61= 12.61 vopsea lav danke 15l buc 2 *74.79 =149.58 gratar trafalet buc 2* 4.2= 8.4 trafalet buc 4 *13.45 =53.78 pensula buc 2 *5.46 =10.92 folie buc 3* 16.39 =49.18 gips buc 1* 5.88 =5.88 pigment oskar buc 2* 40.34= 80.67 diblu rigips buc 80* 0.84= 67.23 holsurub buc 33* 0.84 =27.73 pz buc 5 */2.94 =14.16 saiba plata buc 25* 0.42= 10.5 burghiu buc 2* 3.78= 7.56 ruleta buc 1 *17.65 =17.65 marker buc 2 *1.26= 2.52 diblu buc 95 *0.42= 39.92 priza buc 1* 19.75 =19.75 pat cablu buc 40 *7.56 =302.52 cheie hex buc 2* 2.94= 5.88 conductor m 22* 1.26= 27.73 banda izoler buc 4* 2.52 =10.08 banda portocalie buc 14 *15.5 =217 sprei rugina buc 1* 14.29 =14.29 cuter buc 2* 7.14= 14.29 email kober buc 12* 19.33= 231.93 diluant nitro buc 4* 8.4= 33.61 pensula buc 2* 8.5= 17 reserva trafalet mic buc 4* 3= 12 rola buc 2* 8.4= 16.81 tava vopsea buc 2* 6.3= 12.61 holsurub buc 40* 0.34= 13.45 conductor buc 7 *3.36 =23.53 stecher buc 4* 7.14= 28.57 surub buc 10 *1.5= 15 cheie fixa buc 1* 6 =6 silicon sanitar buc 3 *12.18= 36.55 fir motocoasa buc 3* 16.81= 50.42 bec led buc 11 *10.08 =110.92 zar buc 1* 49.58= 49.58 silicon buc 1* 19.33 =19.33 bec auto buc 10 *2.52 =25.21 bec auto pozitii buc 10* 2.52= 25.21 pigment oskar buc 1* 40.34= 40.34 banda teflon buc 2 *6.3= 12.61 mufa bred buc 2 *6.3 =12.61 racord buc 2 *
